
 

 

UCHWAŁA Nr IV/30/199/2014 

RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie  

planowanego deficytu budżetu powiatu ciechanowskiego w roku budżetowym 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 595, zm. poz. 645.) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885, zm. poz. 938.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 7.632.467 zł na  sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu na 2014 rok z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w zakresie przebudowy dróg powiatowych, 

infrastruktury oświatowej i kulturalnej oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie określonym 

w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie dokonywana z dochodów własnych powiatu w latach  

2015-2025 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w §1, łącznie z odsetkami i innymi należnościami  

związanymi z obsługą kredytu będzie stanowił weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Zbigniew Gutowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4748



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4748



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4748


		2014-05-09T13:34:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




